
     DİYALİZ BİLGİ FORMU
Form  tüm  diyaliz  merkezleri  tarafından  her  ay  3  nüsha  düzenlenip  2  nüshası  il  sağlık
müdürlüklerine
yollanacaktır.  İl  Sağlık  Müdürlükleri  ilde  bulunan  bütün  diyeliz  merkezlerinden  gelen  formları
değerlendirip, dökümün çıkartarak Bakanlığa gönderecektir.

       Böbrek Yetmezliği Vaka Sayıları

Formun  ait  olduğu  ay  içinde  diyaliz  yapılan  hastaların  sayısı,  diyalize  alınma  nedenlerine  ve
cinsiyetlerine göre belirtilecektir.

       Hasta Sayısı

a-Geçen  Aydan  Devreden: Formun  ait  olduğu  aydan  bir  önceki  ayın  “Ay  Sonu  Mevcudu”
bölümünden alınacaktır.  Hastalar  ayrıca “İy İçinde Oturan” ve “il  Dışında Oturan” olmak üzere
sığıflanacaktır.

b-Diyalize Yeni Başlayan: Formun ait olduğu ay içinde diyalize başlayan hasta sayısıdır.

c-Başka Merkezden Gelen: Daha  önce başka merkezlerden diyalize girerken formun ait olduğu ay
içinde diyalize alınan hasta sayısıdır.

d-Başka  Merkeze  Giden:  Tedavisini  başka  merkezden  devam  ettirmek  üzere  ayrılan  hasta
sayısıdır.

e-Başka  Tedavi  Bodeline  Geçen:  Hastalığın  özelliğinden  dolayı  hemodiyaliz  tedavisi  kesilip,
başka bir yöntemle tedaviye devam edilen (örneğin priton diyalizi) hasta sayısıdır.

f-Ölen: Formun ait olduğu ay içinde ölen hasta sayısıdır.
 
g-Ay Sanu Mevcudu: Formun ait olduğu ayın sonundaki toplam hasta sayısıdır.

Geçen  Aydan  Devreden  Toplamı  +  Diyalize  Yeni  Başlayan  +  Başka  Merkezden  Gelenlerin
toplamından,

Başka Merkeze Giden + Başka Tedavi Modeline Geçen + Ölen'lerin toplamı çıkartılarak hesaplanır.

       Seans

Haftanın kaç günü çalışıldığı, ay boyunca kaç seans diyaliz yapıldığı ve diyalize girme sıklıklarına
göre hasta sayıları belitilir. Bu bölümdeki hastaların toplamı (periton diyalizi yapılan hasta sayısı
hariç olmak üzere) “Ay Sonu Mevcudu”na tablosundaki “ölen” sayısına eşit olmalıdır.

      Diyaliz Cihazları

Diyaliz merkezinde bulunan cihazların sayısı,  durumu 'Arızalı, Yedek) ve enfekte olup olmadıkları
formun ait olduğu ayın son günü esas alınarak kaydedilir.

       Alternatif Hemodiyaliz Tedavileri

Alternatif hemodiyaliz metotları uygulanıyorsa burada belitilecektir. (Örneğin:Periton Diyalizi)



       Sosyal Günvence Durumuna Göre Hastaların Dağılım

Hasta sayısı, tabloda yer alan sosyal güvenlik kurumlarına göre dağılımı yapılarak kaydedilecektir.
Toplam hasta sayısı “Hasta Sayısı” adlı tablodaki “Ay Sonu Mevcudu “ ile “Başka Tedavi Modeline
Geçenler'in toplamına eşit olmalıdır.

       Personel Durumu

Merkezden çalışan personel sayısı ve nitelikleri belirtilecektir. (Yataklı tedavi kurumları bünyesinde
hizmet veren diyaliz merkezlerinde çalışan sosyal hizmet uzmanı, diyetisyen ve psikolog vb. buraya
kaydedilir.)

       Hepatit ve  HIV

Merkezde tedavi gören hastalardan hepatit ve HIV evfeksiyonu olan hastaların sayısı belirtilir.

       Anemi

Merkezden tedavi olan hastalardan kan transfüzyonu yapılan ve eritropoetin uygulanan hasta sayıları
belirtilecektir.


